
 
 

 

 

 

 
Byczyna, dnia 5 września 2023 r. 

OŚ.271.14.2.2023.Asz 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

„Zakup średniego samochodu specjalnego pożarniczego  

ratowniczego – gaśniczego 4x4” 

 

     

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej „Pzp”), Zamawiający informuję, iż do 

Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej 

Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy do 

wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień 

zwłoki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych za zwłokę w wykonaniu 

przedmiotu umowy do wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 

umowy, za każdy dzień zwłoki. Umowa przewiduje nałożenie kar za zwłokę (a więc sytuacje 

zawinione przez Wykonawcę), a nie za opóźnienie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy 

odbiorze końcowym, w okresie rękojmi lub gwarancji do wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto, 

o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych za zwłokę w usunięciu wad 

stwierdzonych przy odbiorze końcowym, w okresie rękojmi lub gwarancji do wysokości 0,01 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłok. Umowa 

przewiduje nałożenie kar za zwłokę (a więc sytuacje zawinione przez Wykonawcę), a nie za 

opóźnienie. 
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Pytanie nr 3 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu naliczania kar umownych za zwłokę w usunięciu wad 

stwierdzonych przy odbiorze pogwarancyjnym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu naliczania kar umownych za zwłokę w usunięciu wad 

stwierdzonych przy odbiorze pogwarancyjnym. Umowa przewiduje nałożenie kar za zwłokę (a więc 

sytuacje zawinione przez Wykonawcę), a nie za opóźnienie. 

 

 

 
  Z poważaniem 
 

  BURMISTRZ BYCZYNY  
 

  Iwona Sobania 
 

   Podpisano kwalifikowanym      

    podpisem elektronicznym 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Strona prowadzonego postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: 

Aneta Sztojko-Chałupczyńska 
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